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ADAM F. CRISTINA - MARIA

AIRINEI D. ANA - TEODORA

ALBULEŢ C. CORINA - NELI

ALEXANDRU G. MARIA - RUXANDRA

ANGHEL I. BIANCA - IOANA

ANGHEL M S. DELIA - SILVIA

ANTONESCU M. ANDREEA - MIHAELA

ARJOCAN E D. SIMION - OLIVIAN

BACIU N A. DANIEL - MARIAN

BALABAN N D. ANA - MARIA

BARABAŞ D I. ANDREI - GABRIEL

BARBU V. LIDIA - MARIA

BICHIV C. DANIEL - ŞTEFAN

BUCUR G. ADRIANA - GABRIELA

BUCURA V D. ANDREEA - EMILIA

BURLACU N. ALEXANDRA - GEORGIANA

CAZACIOC M. ANDREEA - MAGDALENA

CÎMPAN D Ş. VLĂDUŢ - ANDREI

CONSTANTINESCU I. ANA - MARIA

DARABAN I. DENISA - IULIA

DIACONESCU J. IUSTINA - CĂTĂLINA

DUMITRU P R. INGRID - ANDREEA

ENE C. VALENTINA - ŞTEFANIA

ENE E. RALUCA - ANDREEA
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ALBU R A. MARIA - CRISTINA - ELENA

BUNEA V. ANDREEA - ŞTEFANIA

CERNAT F L. ANA - MARIA

DAMIAN F. GEORGIANA - MARIA

DOBRESCU D. GABRIELA - DANIELA

ENE I. FLORIN - ANDREI

FRUNZEANU I D. IONELA - DANIELA

GEORGESCU M C. MIRUNA - ALEXANDRA

GHEORGHE M. ALINA - MIHAELA

GHEORGHE N. SIMONA - ELENA

GHIORGHE M. OCTAVIAN - GABRIEL

IANCU W O. BIANCA - MARIA

ION N. ADINA - IOANA

IONESCU T. ANDRA - MARIA

IONIŢĂ D. MARIANA - GEORGIANA

LAŢA M. ANA - MARIA  CLAUDIA

LUNGU J. ILINCA

LUNGU S. OANA - ADINA

MARIN E. CARMEN

MARIN I. ANA - MARIA

MARIN N A. NICOLETA - ANDRA

MĂRGINEANU I. MIRUNA - FLORINA

MIHĂILĂ M Ş. ANDREEA - KARINA

NEAGU I N. CRISTIAN - CĂTĂLIN

NEAŢĂ S M. BIANCA - IOANA

STEMATE G G. ANA - MARIA - LOREDANA26
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BOBOC C. LAURA - ANDREEA

CHILIANU F G. IONUŢ - ALEXANDRU

CHIRAN M. ANDREEA - ALEXANDRA

CÎRCIU F. IULIA - CEZARA

CONSTANTIN M. IULIA - LAURA

DOROBANŢU E. GEORGIANA - ANDREEA

DUMINICĂ G. IOANA - RALUCA

DUMITRU A G. ANDRADA

DURUINU N. ANDREI - NICOLAE

MOGOŞ P. DENISA - MIHAELA

MUŞAT M. ANDREEA - CRISTINA

NEGRU R. MIRUNA - ELIZA

NICOLAE M V. ANA - MARIA

OLTEANU D D. GEORGIANA - ALINA

OPREA M R. SORINA - NICOLETA

OPRESCU R R. RAREŞ - CONSTANTIN

PANĂ F P. ALINA - MIHAELA

PAVEL S M. FLORENTINA - DIANA

PECHEANU C. LAURA - DANA

PETRE I. ADELINA - NICOLETA

PLOPEANU S. LAVINIA - ŞTEFANIA

POPESCU G. TEODORA - FLORINA

RADU F. ANDREEA - EMILIA

SANDU N. IOANA - DENISA

STANA I. MARIA - ROBERTA

ŞERBĂNESCU N. CLAUDIA - MARIA26

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

An de studii: 2

Specializare: Resurse umane

Evidenţă studenţi / 246 

Nr.

Facultate: ADMINISTRAŢIE ŞI MANAGEMENT PUBLIC

Centru:  MAP-Bucureşti

Ciclu de studii: LICENŢĂ

Formă de învăţământ: CU FRECVENŢĂ

An universitar: 2022 - 2023 / Semestru: 1

 Listat cu  SIMUR , la data 28.09.2022, ver. 6.1.1.17, (C) Academia de Studii Economice, Bucuresti 2008-2018 

 Pagina 1 din 1



Nume

student

ALBU D. ŞTEFAN - CIPRIAN

AVRAM M. ANA - MARIA

DICU L. EDUARD - ALEXANDRU

GHEORGHE F. FLORENTINA

MIRU S V. ANTONIA THEODORA

MOLDOVANU I C. ANA - MARIA

PANĂ - DAVID L M. GEANINA

STOIANOV A N. MARIA - ALEXANDRA

ŞOVEI I. SORINA - FLORINA

ŞTENŢEL E A. CARINA - MARIA

ŞUŢU C I. MARIA - THEODORA

TAFTĂ M. ANDREEA

TALOI F. ANA - ILINCA

TUDOR G. OANA - MIHAELA

TUDORACHE R. ŞTEFAN - BOGDAN - 

EMANUEL

UDRESCU I. ANAMARIA - ALEXANDRA

ULMEANU B. ANDRA - MARIA

UNGUREANU C. ADRIANA - DANIELA

VASILE N. COSMIN - IONUŢ

VASILICĂ P. DARIA - IOANA

VIŞAN D. CRISTINA - GEORGIANA

VÎTCĂ L M. ADA - MATEEA

VLAD D. ANDREI

VLAD I. ALEXANDRU - IONUŢ

ZECHERU G. ANDREI - CRISTIAN

ZECHERU M. ADINA - GEORGIANA26
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